

ویژگی این عمل (تسخیر لانه جاسوسی) این بود که این قدرت آمریکا و این اربابانی که کرده بودند اینها که اگر یک تعرضی بشود به دیوار سفارت آمریکا، کسی یک خطی بکشد، چه ما خواهد شد، این از زمین رفت.

حضرت امام خمینی قدس سره الشریف

صحیفه امام، ج ۱۳، ص ۳۰۶



انتقاد رئیس جمهور از رویکرد ریاکارانه آمریکا و اروپا در قبال بحران منطقه

امروز همه کشورهای منطقه به یقین رسیده‌اند که ایران عامل صلح و ثبات و رژیم صهیونیستی عامل جنگ و بحران است

جمهوری اسلامی

دوشنبه ۱۴ آبان ۱۴۰۳ - ۲ جمادی الاولی ۱۴۴۴ - ۴ نوامبر ۲۰۲۴ - شماره ۱۲۹۴۴ - سال چهل و هشتم - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰ تومان
ساعات شرعی اذان ظهر ۱۷/۴۸ - اذان مغرب ۱۷/۲۵ - اذان صبح ۵/۰۴ - طلوع آفتاب ۶/۲۹

کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی:

فیش‌های حقوقی و احکام متناسب‌سازی بازنشستگان کارگری تا آخر آبان صادر می‌شوند

صفحه ۲

به مناسبت روز ملی مبارزه با استکبار جهانی صورت گرفت

برگزاری راهپیمایی ۱۳ آبان در سراسر کشور

راهپیمایان ۱۳ آبان در پایان مراسم در قطعه‌نامه سراسری تأکید کردند: این روز به‌عنوان نقطه اوج مبارزه با استکبار جهانی، پایه‌های مقاومت و استقلال در اندیشه انقلاب اسلامی را تقویت کرد



سرکرده تروریست‌های حادثه تفتان به درک واصل شد

افزایش قربانیان سیل در اسپانیا به ۳۰۰ نفر

شهادت بیش از ۵۰ کودک ظرف ۲ روز گذشته در شمال نوار غزه به دست صهیونیست‌ها

سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری هرگونه محدودیت پروازی در کشور را قویاً تکذیب کرد

سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری با تأکید بر اینکه تاکنون هیچ نوتام (اطلاعیه هوانوردی) جدیدی در خصوص بستن فضای کشور یا حتی بخش کوچکی از آن صادر نشده و هیچ محدودیت پروازی در کشور وجود ندارد، از مردم خواست به شایعات سایت‌های معاند و فضای مجازی توجه نکنند.



رهبر انقلاب در دیدار خانواده‌های شهدای اخیر پدافند هوایی ارتش: شهادت شهدای اخیر نیروی پدافند هوایی ارتش، شهادت برجسته و مهمی است

گزارشگر ویژه سازمان ملل: هزاره‌ها در افغانستان با خشونت داعش و طالبان مواجهند

ریچارد بنت از رویکرد جامعه جهانی نسبت به طالبان انتقاد کرد و گفت که عدم واکنش قوی و متحد جهان، طالبان را جسورتر کرده است

وزیر آموزش و پرورش: صلاحیت ۶ هزار نیرو برای استخدام در آموزش و پرورش بازرنگری می‌شود

به رشد همه‌جانبه نیازمندیم

بسم‌الله الرحمن الرحیم
ماهاتیر محمد (متولد ۱۳۰۴) سیاستمدار نامدار مالزیایی که اکنون در آستانه ۱۰۰ سالگی است، در یک سخنرانی با عنوان «حقوق بشر از نظر اسلام» در کوالالامپور در زمانی که نخست‌وزیر بود گفت: من، چشم‌پزشک بودم، روزی در مطب بعد از معاینه کودکی که در بغل مادرش بود برایش نسخه نوشتم. مادر پرسید هزینه این نسخه چقدر است؟ وقتی مبلغ را به او گفتم، نسخه را روی میز گذاشت و گفت چون قدرت پرداخت ندارم چاره‌ای غیر از این نیست که فرزندم کور شود و تا آخر عمر رنج ببرد. این جریان چنان بر روحیه من اثر گذاشت که همان روز مطب را تعطیل کردم و به فعالیت‌های سیاسی پرداختم و با پی‌موند مراحل مختلف نخست‌وزیر شدم. آن روز که مطب را تعطیل کردم مردم کشورم فقیر بودند و بسیاری از آنان بالای درخت خانه داشتند اما این کشور امروز به جانی رسیده که امسال فطر به ماه رمضان را به خارج فرستادیم چون در داخل کشور، فقری وجود ندارد. من کارم را با فرهنگ‌سازی شروع کردم و خصایلی را که در رأس آن‌ها روحیه تلاش و عار نبودن کار و در کنار آن روحیه تسامح و تحمل دینی بود را رواج دادم بطوری که امروز شما در ادارات ما افرادی را می‌بینید که با افکار و سبک‌های مختلف زندگی در کنار هم نشسته‌اند و به کارشان مشغولند و کاری به همدیگر ندارند و در کشور هم رفاه و آرامش حاکم است.

حمله پهبادی مقاومت عراق به اهداف حیاتی در جولان و غور اردن

مقاومت اسلامی عراق از حملات پهبادی خود به منطقه جولان اشغالی سوریه و غور اردن خبر داد. به گزارش ایرنا، مقاومت اسلامی عراق در بیانیه خود اعلام کرد که در چارچوب تداوم خطی مشی مبارزه با اشغالگران، حمایت از مردم فلسطین و لبنان و پاسخ به جنایت‌های رژیم صهیونیستی علیه غیرنظامیان از جمله زنان و کودکان و سالخورده‌گان، یک حمله پهبادی علیه یک هدف حیاتی در منطقه جولان اشغالی انجام داده است.

مقاومت عراق در بیانیه دیگری نیز اعلام کرد که در این چارچوب، یک هدف حیاتی در غور اردن را هدف حمله پهبادی قرار داده است. مقاومت اسلامی عراق در این دو بیانیه بر تداوم عملیات خود علیه مواضع دشمن صهیونیستی و شددیتر کردن آن تأکید کرد.

منابع صهیونیستی دیروز گزارش دادند که آژبرهای خطر در مناطق متعددی از جنوب جولان اشغالی از ترس نفوذ پهباد به صدا درآمدند. ارتش رژیم صهیونیستی هم اعلام کرد که یک هدف هوایی مشکوک را که از سمت شرق وارد بلندی‌های جولان شد، رصد کرده است.

برخی منابع صهیونیستی دیگر اعلام کردند که یک پهباد از خاک سوریه وارد منطقه جولان اشغالی شده و برای مدتی در آسمان این منطقه پرواز کرده است و سپس بدون رهگیری در یک منطقه باز منفرج شده است.

مقاومت اسلامی عراق در چند ماه گذشته هدف‌های حساس و مهمی را در مناطق مختلف فلسطین اشغالی از جمله بندر ایلات، منطقه اشغالی جولان سوریه و غور اردن هدف قرار داده است.

انتقاد رئیس‌جمهور از رویکرد ریاکارانه آمریکا و اروپا در قبال بحران منطقه

شده‌اند و بی‌آنکه شرم کنند ایران را به اتهامات واهی متهم می‌کنند تا بلکه ملت‌ها را مجبور کنند تا از خواسته‌های آنان تبعیت کنند، درحالی که این خیالی باطل است و آزادگان جهان هیچ‌گاه در مقابل ظلم سر خم نکرده و نخواهند کرد.

رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود در این مراسم با اشاره به سفر اخیر خود به شهر مقدس قم و دیدار با آیات عظام سبحانی، نوری همدانی، جوادی آملی، مکارم شیرازی و شبیری زنجانی گفت: در این دیدارها مراجع عظام تقلید از رویکرد وفاق محور و مجموع عملکرد دولت رضایت داشتند و ما را به تلاش برای کاهش مشکلات معیشتی و جلب رضایتمندی مردم در تعامل و همکاری با دیگر نهادهای حاکمیتی توصیه فرمودند که قطعا دولت با تمام توان در این مسیر حرکت خواهد کرد و به یاری خدای متعال در عمل آن را تحقق خواهد بخشید.

دکتر پزشکیان ضمن تبریک انتصاب استانداران بوشهر و مرکزی، رضایتمندی مردم را اصلی اساسی در عملکرد و اقدامات دولت عنوان و استانداران جدید را به تقویت وفاق و همدلی، تلاش برای محرومیت‌زدایی، ایجاد توسعه متوازن با در نظر گرفتن منابع و ظرفیت‌های موجود استان و توجه به حفظ محیط‌زیست و همچنین بهره‌گیری از صنایع و تکنولوژی‌های متناسب با اقلیم در رشد و پیشرفت استان‌های مربوطه توصیه کرد.



رئیس‌جمهور ضمن انتقاد از رویکرد ریاکارانه آمریکا و کشورهای اروپایی در قبال بحران خودساخته در منطقه، تصریح کرد: امروز همه کشورهای منطقه به باور جمهوری اسلامی ایران بدنبال استقرار صلح و ثبات در منطقه است و این رژیم صهیونیستی است که با حمایت آمریکا و کشورهای غربی تشدید بحران و جنگ را دنبال می‌کند. رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران به هیچ وجه تجاوز به حریم و امنیت خود

توقف کشتار زنان و کودکان بی‌گناه، به جنایات خود شدت بخشید و دامنه تجاوزگری و جنایتکاری خود را به لبنان گسترش داد. دکتر پزشکیان ضمن انتقاد از رویکرد ریاکارانه آمریکا و کشورهای اروپایی در قبال بحران خودساخته در منطقه، با بیان اینکه اگر این کشورها حقیقتاً خواهان جنگ و خونریزی نیستند، چرا قلعه‌های پیشنهادی آتش‌سوزی را و تو می‌کنند؟ تصریح کرد: امروز همه کشورهای منطقه به باور رئیس‌جمهور در ادامه به اقدامات جنایتکارانه و تجاوزگرانه رژیم صهیونیستی به منظور دامن زدن به جنگ و خونریزی و درگیری در منطقه اشاره کرد و گفت: این رژیم صهیونیستی بود که با ترور شهید هبیه در نخستین روز شروع به کار دولت ما بدنبال جنگ‌افروزی بود و حتی برغم خویشتنداری ما به توصیه برخی کشورها و به امید برقراری آتش بس و

سنتکام: بمب‌افکن‌های بی-۵۲ آمریکا به خاورمیانه رسیدند

ایالات متحده دستور اعزام نیروهای بیشتر را برای تقویت نظامیان آمریکایی مستقر در منطقه خاورمیانه صادر کرده است تا حضور نظامی آمریکا در این منطقه را افزایش دهد.

رایدر با اشاره به اینکه یک ناوگروه ارتش ایالات متحده شامل یک ناو هواپیمابر و چندین ناو و ناوشکن درحال آماده شدن برای ترک خاورمیانه هستند، اظهار کرد: پنتاگون قصد دارد با اعزام هواپیماهای بمب‌افکن، جت‌های جنگنده و کشتی‌های جنگی بیشتر به خاورمیانه، شرایطی

ستاد فرماندهی مرکزی ارتش آمریکا (سنتکام) اعلام کرد که بمب‌افکن‌های راهبردی بی-۵۲ به «حوزه مسئولیت» این فرماندهی در خاورمیانه رسیدند.

به گزارش ایرنا، سنتکام در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: بمب‌افکن‌های راهبردی بی-۵۲ استراتفورترس از واحد پنجم پایگاه نیروی هوایی «مینوت» به حوزه مسئولیت فرماندهی مرکزی آمریکا رسیدند. سخنگوی پنتاگون در بیانیه‌ای اعلام کرد که لوید آستین وزیر دفاع

برگزاری مجلس ترحیم اموات، سنت پسندیده و مفیدی برای پند گرفتن عموم مردم و تهذیب نفس است. این سنت ارزشمند را با بر سر از اسراف و اصرار بر بذرائی ساده و قرأت قرآن و فاتحه، ترویج نائیم.

بقیه در صفحه ۲